ЦЕНТР
КОММУНАЛЬНОГО
СЕРВИСА

Jfs*

Общество с ограниченной ответственностью
«Центр коммунального сервиса» (ООО «ЦКС»)

Юридический адрес: 454091, Челябинская область,
г. Челябинск, ул. Маркса, дом 38, офис 201

Тел.+7(351)200-33-83 e-mail: info<Bck8l74.ru
ИНН 7456027298 / КПП 745301001 ОГРН

1157456004683

Исх. ) ф { Щ № . 0 Ъ 2 № г .
Главе Краснооктябрьского с/п

Майорову А.М.
457209, Челябинская обл, Варненский р-он,

п. Красный октябрь, Школьная ул., дом 13

Уважаемый Александр Матвеевич!

С целью оптимизации логистики и своевременного вывоза твердых коммунальных
отходов (далее -  ТКО), прошу Вас согласовать летний график вывоза ГКО в
Краснооктябрьском e/п., а именно:

п. Нововладимиро вс кий
п. Ракитный
п. Красный Октябрь »
п. Городище
п. Белоглинка
Просим подписанный с Вашей стороны график вывоза ТКО с печатью направить в

адрес ООО «Центр коммунального сервиса» в срок до 24.03.2023 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор
Производственного департамента
Магнитогорский кластер Агапов А. Г.